



CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Oleśnica, dnia 3 września 2021 r.

Znak: CKiW.DZP.271.3.2021

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 PZP) **na stworzenie dokumentacji projektowej remontu dachu oraz wykonanie remontu dachu Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy**, nr postępowania CKiW.DZP.271.3.2021, nr ogłoszenia w BZP 2021/BZP00144468/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 9

„w projekcie umowy dla części 1 jako załącznik wymieniono polisę OC - czy wystarczy polisa obowiązkowego ubezpieczenia projektantów, czy OC pracowni architektonicznych? na jaką kwotę ma opiewać polisa?

Odpowiedź nr 9

„Do oferty powinna być dołączona polisa OC pracowni architektonicznej. Zamawiający nie określa kwoty ubezpieczenia.

Pytanie nr 10

„w §11 1. Wykonawca w terminie 14 dni od daty podpisania umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości umowy brutto,tj.....zł(słownie:.....). Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej wystawionej przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe na rzecz Zamawiającego.czy Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia - wadium w pieniądzu?”

Odpowiedź nr 10

„Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie powinno zostać wniesione zgodnie z zapisem we wzorze umowy.”





CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Pytanie nr 11

„W pkt 6. SIZW wskazano że załącznikiem do oferty muszą być zaświadczenie z ZUS i US - w obecnej sytuacji epidemiologicznej okres wydawania tego rodzaju zaświadczeń jest wydłużony, czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie zamiast tych zaświadczeń oświadczenia osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy, pod rygorem odpowiedzialności karnej, o niezaleganiu z opłacaniem składek ZUS i podatków??”

Odpowiedź nr 11

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

DYREKTOR
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP
w Oleśnicy
Przemysław Adam Wróbel

